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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
temperaturkontrol af køle- og fryseenheder. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Emballering af fødevarer
under opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Kanter på frysere i bake-off-afdeling er
belagt med skimmellignende vækst og snavs som er fugtige.
Gulve i bake-off-afdeling, lagerlokale og kølerum er belagt med
nedtrådt sortfarvet snavs. Blæser i fryserum er belagt med
gråfarvet støv. Dør og vægge til fryser er belagt med sortfarvet
snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft rigtig
travlt, men vil straks rengøre de påtalte forhold.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Fotodokumentatiion taget af forholdene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ny produktionskøkken.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret for virksomhedens udpegede CCPér siden 13. december
2022. Der er fastsat en ugentlig frekvens på dokumentationen
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Har haft rigtig travl op til jul og nytår.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


